Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Reitoria

EDITAL N° 030/CAMDP/IFC/2024, de 07 de Março de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O  Presidente  da  Comissão  Avaliadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a

Contratação de Professor Substituto na Área de Informática do IFC - Campus Araquari,

no uso de suas atribuições legais e da competência que foi subdelegada pela Portaria No

311/2023  -  GAB/ARQ  (11.01.03.01), torna  público o  resultado  preliminar  do

processo seletivo simplificado - EDITAL N° 030/CAMDP/IFC/2024, para contratação

de professor substituto.

Classificação Candidato Didática Títulos ** Didática
(peso 70)

Títulos
(peso 30)

Total

1o Jonny Ivon
Beckert

91,20 80,00 63,84 24,00 87,84

2o Rodrigo
Manosso

90,50 81,00 63,35 24,30 87,65

3o Landecir Alves
de
Albuquerque

86,10 80,00 60,27 24,00 84,27

* Carlos Davi
dos Santos
Ferreira

- - - - -

* Candidato desclassificado, não compareceu a prova didática.

** Prova de títulos avaliada conforme documentos apresentados no certame e/ou ato de

inscrição.

Araquari, 20 de Maio de 2024.

_________________________________________________

Marco Antonio Torrez Rojas

Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado

IFC – Campus Araquari

                                  Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

		2024-05-20T09:43:47-0300